Verificar que los contratistas y/o personal a su cargo, cumplan con los protocolos implementados para la prevención del 

COVID-19. 

2.2.2 Obligaciones Específicas de la Universidad 

“No Aplica”. 

3. FORMA DE PAGO 

El valor del contrato a suscribir se pagará de la siguiente manera: En doce (12) pagos iguales de mensualidades vencidas 
por valor de DOS MILLONES CIEN MIL PESOS M/TE ($2.100.000). 

Para el trámite de pago de este contrato el CONTRATISTA, debe presentar la factura con el lleno de los requisitos de la 
DIAN y certificado del pago de los aportes al Sistema General de Seguridad Social en Salud, Pensiones y Riesgos 
Laborales, acta de recibo a satisfacción e informe de interventoría.